
平成 30年 12月 19日 

お客様各位 

 

バス停留所の名称変更のお知らせ 
 

平素より沖縄バス・琉球バス交通をご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、平成 30年 12月 26日（水）より、下記の通りバス停留所の名称を

変更する事になりましたので、お知らせ致します。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

１． 実 施 日 ： 平成 30年 12月 26日(水) 

２． 変更内容 ： 【新】美浜アメリカンビレッジ入口 

           【旧】軍病院前  

沖縄バス株式会社 

株式会社琉球バス交通 


